[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ
     от 30 декабря 2014 года

№ 154
О внесении изменений в приказ от 29.12.2011г. № 160 «Об администрировании доходов бюджета города Сарапула»
       В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ № 160 от 29.12.2011 года «Об администрировании доходов бюджета города Сарапула», следующие изменения:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	 главного администратора доходов
	доходов бюджета

	927
	2 02 03024 04 0215 151
	Субвенции бюджетам городских округов на организацию обеспечения наличными денежными средствами получателей средств бюджета Удмуртской Республики, находящихся на территории соответствующего городского округа

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула - начальника отдела доходов, учета муниципального долга и финансирования городского хозяйства – Н.Н. Галиеву.
Заместитель Главы Администрации

города Сарапула – начальник

Управления финансов г. Сарапула
                     С.В.Бочкарева